２０２２年 １０月２８日（金）

東北少年少女空手道選抜大会出場支部各位

宮城県空手道連盟

理事長 永沼 正喜

＜印章省略＞

第２回東北少年少女空手道選抜大会の団体組手選手選考について

前略、いつも大変お世話になっております。

先日の選手選考委員会での協議を受け、首記の件につきまして、下記のとおり周知頂き

ます様よろしくお願い申し上げます。

               記

１、 代表選手数 男女 各学年 ２名

２、 選考方法（選考優先順位①②③の順番）

① 第２回東北少年少女空手道選抜大会の個人組手において 1位と２位の選手を選出する。

② 2位以内の選手が不在、あるいは 2位以内の選手が 1名の場合は、令和 4年度第 22回

全日本少年少女空手道選手権大会に出場した、組手選手を順次繰り上げて選出する。

③ ①と②に該当しない場合は、第 10回東北少年少女空手道選手権大会の入賞選手から

大会当日に選手選考委員会で協議を行い決定する。

３、 支部長と保護者へお願い

当大会当日に団体組手の選手を発表します。

第 22回全日本少年少女空手道選手権大会へ出場した組手選手及び第 10回東北少年少女

空手道選手権大会の組手入賞選手は全員帰らずに、会場（客席）で待機をお願い致します。

小学１、2年生は、11月 5 日（土）に発表します。

小学 3年生～6年生は、11月 6日（日）に発表します。

以上